



## Total Consult Holding

Abildlunden 10  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 28839766

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2020

---

**Morten Bregendahl Aagaard**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2019                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2019   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Total Consult Holding

Abildlunden 10

3460 Birkerød

CVR-nr.: 28839766

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Morten Bregendahl Aagaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 1.672 t.kr. mod et overskud på 1.533 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(7.500)</b>   | <b>(7.500)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 1.015.781        | 1.790.089        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 967.479          | 15.649           |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (117.689)        | (337.937)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.858.071</b> | <b>1.460.301</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | (186.528)        | 72.469           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.671.543</b> | <b>1.532.770</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 1.671.543        | 1.532.770        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.671.543</b> | <b>1.532.770</b> |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 1.203.107         | 1.247.326        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>1.203.107</b>  | <b>1.247.326</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.203.107</b>  | <b>1.247.326</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 731.463           | 1.355.721        |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 331.939           | 491.370          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.063.402</b>  | <b>1.847.091</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 8.253.232         | 6.673.142        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>8.253.232</b>  | <b>6.673.142</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>811.654</b>    | <b>10.439</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>10.128.288</b> | <b>8.530.672</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>11.331.395</b> | <b>9.777.998</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000           | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.103.107         | 1.147.326        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 9.899.032         | 8.183.271        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>11.127.139</b> | <b>9.455.597</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 120.450           | 0                |
| Skyldig selskabsskat                                   |      | 76.306            | 194.451          |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 0                 | 120.450          |
| Anden gæld   |      | 7.500             | 7.500            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>204.256</b>    | <b>322.401</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>204.256</b>    | <b>322.401</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>11.331.395</b> | <b>9.777.998</b> |

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 1.147.326   | 8.183.270                                      | 9.455.596         |
| Overført til reserver     | 0                              | (44.219)  | 44.219   | 0                 |
| Årets resultat            | 0                              | 0   | 1.671.543                                      | 1.671.543         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>1.103.107</b>  | <b>9.899.032</b>                               | <b>11.127.139</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0              | 15.649        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 155.188        | 0             |
| Dagsværdireguleringer                              | 693.376        | 0             |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 118.915        | 0             |
|  | <b>967.479</b> | <b>15.649</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|             | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.     |
|-------------|----------------|-----------------|
| Aktuel skat | 186.528        | (72.469)        |
|             | <b>186.528</b> | <b>(72.469)</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 100.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>100.000</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 1.147.326   |
| Andel af årets resultat             | 1.015.781   |
| Udbytte                             | (1.060.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.103.107</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.203.107</b>                                      |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Partner-Link ApS                   | Birkerød | ApS      | 100            |
| Plus Club ApS                      | Birkerød | ApS      | 100            |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
